
Uchwała Nr XXXIX/498/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na przekazanie w formie aportu prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości Miasta Słupska na rzecz Trzy Fale Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r. poz. 624)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podniesienie kapitału zakładowego Trzy Fale Spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością w drodze wniesienia aportu o łącznej wartości 39 813 424,28 złotych (słownie: 
trzydzieści dziewięć milionów osiemset trzynaście tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 
i dwadzieścia osiem groszy) w formie prawa własności nieruchomości położonej w Słupsku przy 
ul. Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 57/25 o powierzchni 0,3624 ha 
i działka nr 52/41 o powierzchni 1,7759 ha oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Słupsku przy ul. Grunwaldzkiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 52/31 
o powierzchni 0,7811 ha, działka nr 52/32 o powierzchni 0,3959 ha, działka nr 52/33 o powierzchni 
0,8396 ha i działka nr 52/39 o powierzchni 0,5938 ha, dla których Sąd Rejonowy w Słupsku VII 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgi wieczyste o numerach: SL1S/00034304/7, 
SL1S/00088500/4 i SL1S/00109420/3.

§ 2. 
W zamian za wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości 39 813 424,28 złotych (słownie: 

trzydzieści dziewięć milionów osiemset trzynaście tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 
i dwadzieścia osiem groszy) przekazany Trzy Fale Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością, Miasto 
Słupsk obejmie 26 542 nowe udziały (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset czterdzieści dwa) 
o wartości nominalnej po 1 500,00 złotych każdy (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). Pozostała 
kwota w wysokości 424,28 złote (słownie: czterysta dwadzieścia cztery złote i dwadzieścia osiem 
groszy) zostanie przekazana na podwyższenie kapitału zapasowego Spółki.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

Id: E9559A2C-6FAB-49BF-9402-B9EA58295379. Uchwalony Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: E9559A2C-6FAB-49BF-9402-B9EA58295379. Uchwalony Strona 2




